
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

20.05.2021                № 108/316 

г. Анадырь 

 

О списании материальных ценностей 

 

 Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Чукотского 

автономного округа от 19 января 2021 года № 108/621 «О Плане 

мероприятий по обучению организаторов выборов и иных участников 

избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей в 

Чукотском автономном округе на 2021 год, утвержденным постановлением 

Избирательной комиссии Чукотского автономного округа», в связи с 

проведением на территории Анадырского муниципального района 

мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников 

референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов, 

территориальная избирательная комиссия Анадырского  муниципального 

района, 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Назначить комиссию для проверки выданных материальных 

ценностей в период проведения мероприятий по повышению правовой 



 

 

культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов 

выборов и референдумов в 2021 году в следующем составе: 

 

Председатель комиссии: Зверева Елена Андреевна, председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Анадырского муниципального 

района 

 

Члены комиссии: 

 

Евлоева Тамара Ахметовна, секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Анадырского муниципального 

района; 

 

 Дрибная Елена Александровна, член 

территориальной избирательной 

комиссии Анадырского муниципального 

района с правом решающего голоса; 

 

 Кожушко Василина Михайловна, 

заместитель председателя 

территориальной избирательной 

комиссии Анадырского муниципального 

района 

 

2. Списать по соответствующему акту материалы, приобретенные 

за счет средств федерального бюджета, выделенных на проведение 

мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников 

референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в 2021 

году.  

 

3. Акт списания материальных ценностей направить в 

Избирательную комиссию Чукотского автономного округа. 



 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Анадырского 

муниципального района Звереву Е.А. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Анадырского муниципального района                             Е.А. Зверева  

  

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Анадырского муниципального района                                    Т.А. Евлоева 

 

 


